
 

 

Via Gramsci 89/91 
71122. Foggia. Italia 
Telefono  +39 0881 338446/447 
Fax +39 0881 338449 

rettorato@unifg.it 
www.unifg.it 

1/3

Oggetto 

Conferimento delle deleghe rettorali a professori e ricercatori dell’Università degli Studi di Foggia 

 

 
 

Protocollo R.E. 357 - VII/4 
 
Rep D.R. n.  

Foggia 25/11/2013 
 

IL RETTORE 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO l’art. 11, comma 2 lett.o) dello Statuto dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

RAVVISATA  la necessità di avvalersi della collaborazione di professori e ricercatori 
dell’Ateneo per l’esercizio temporaneo di funzioni connesse 
all’assolvimento del proprio mandato e che comportino compiti, anche di 
rappresentanza istituzionale, finalizzati alla realizzazione di progetti 
specifici o allo svolgimento di attività definite; 

CONSIDERATA la necessità di modulare la divisione degli incarichi e responsabilità in 
un’ottica di continuo e ampio coinvolgimento dei docenti dell’Ateneo 
foggiano; 

TENUTO CONTO delle disponibilità raccolte; 

DECRETA 
di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino alla scadenza del 
mandato rettorale, la delega nelle sottostanti funzioni e/o materie ai professori e ricercatori di 
seguito elencati: 



 

 
2/3

 
 

RAPPORTI CON GLI STUDENTI  Prof.ssa ANTONIETTA BAIANO 

STATISTICA PER LA PROGRAMMAZIONE E LA 
VALUTAZIONE DELLA QUALITA’ 

Prof. ssa BARBARA  CAFARELLI 

PARI OPPORTUNITA’ Prof. ssa ANTONELLA CAGNOLATI 

DISABILITA’ Prof. ssa GILDA CINNELLA 

POLITICHE CULTURALI  Prof. GIOVANNI CIPRIANI 

ATTIVITA’ SPORTIVE Prof. ssa DONATELLA CURTOTTI 

DIDATTICA, E-LEARNING Prof. PIERPAOLO LIMONE 

ORIENTAMENTO, TUTORATO, JOB PLACEMENT Prof. ssa LUCIA MADDALENA 

DOTTORATO DI RICERCA E RAPPORTI CON IL NdV Prof. ssa CINZIA MOTTI 

SOSTENIBILITA’ AMBIENTALE E RESPONSABILITA’ 
SOCIALE 

Prof. GIUSEPPE NICOLETTI 

RELAZIONI INTERNAZIONALI E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

Prof. ssa CLAUDIA PICCOLI 

RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA Prof. CRISTOFORO POMARA 

MOBILITA’ INTERNAZIONALE STUDENTESCA Prof. ssa CHIARA PORRO 

ALTA FORMAZIONE Prof. ssa ROSA PRATO 

SISTEMA INFORMATIVO E INNOVAZIONE 
TECNOLOGICA 

Prof. MAURIZIO QUINTO 

POLITICHE DI BILANCIO E CONTROLLO DI GESTIONE Prof. MAURO ROMANO 

ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE Prof. ssa MILENA SINIGAGLIA 

SISTEMA BIBLIOTECARIO Prof. SEBASTIANO VALERIO 

RAPPORTI CON IL S.S.N. Prof. GIANLUIGI VENDEMIALE 



 

 
3/3

CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO Prof. CHRISTOPHER WILLIAMS 

 
 

I delegati potranno essere affiancati da specifici gruppi di lavoro (commissioni), composti da 

rappresentanti dei dipartimenti e/o delle aree scientifiche di Ateneo. 

Potranno essere costituite ulteriori commissioni su tematiche di particolare rilevanza. 

 
 
Foggia,  

Il Rettore 

Prof. Maurizio Ricci 


